
Uchwała Nr XLIII/339/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 czerwca 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie określania warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek 
procentowych tych bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych, położonych na terenie Gminy 
Słubice.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013, poz. 594), art. 68 ust. 1 pkt 1 w zw. z ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/454/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie określania warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych tych 

bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych, położonych na terenie Gminy Słubice, zmienionej 

Uchwałą Nr XI/85/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 czerwca 2011 r. oraz Uchwałą Nr 

XXIV/195/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 kwietnia 2012 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określania warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych 

tych bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych i innych nieruchomości, położonych na 

terenie Gminy Słubice”.

2. Do § 1 w/w uchwały po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Jeśli przedmiotem zbycia jest nieruchomość lub jej część, przeznaczona lub 

wykorzystywana na cele mieszkaniowe, a sprzedaż następuje na rzecz właściciela lokalu 

mieszkalnego przyległego, który zamierza tą nieruchomość lub jej część nabyć w celu 

poprawy warunków mieszkaniowych, stosuje się bonifikaty określone w §1 ust.1”.

3. Do § 1 w/w uchwały po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Jeśli przedmiotem zbycia jest udział w nieruchomości, a zbycie następuje na rzecz 

innych współwłaścicieli nieruchomości – stosuje się bonifikaty określone w § 1 ust. 1”.

4. Do § 1 w/w uchwały po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. Jeśli przedmiotem zbycia jest udział w nieruchomości sąsiadującej, celem 

uregulowania stanu prawnego obu nieruchomości – stosuje się bonifikatę w wysokości 

99% od ceny sprzedaży udziału w nieruchomości.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

Id: 8278DF82-3EE7-4AF7-9D88-5A337BF8DD92. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Id: 8278DF82-3EE7-4AF7-9D88-5A337BF8DD92. Podpisany Strona 2




